
COMPETITION GOLF ENTREPRISE
GOLF DE CHALONS EN CHAMPAGNE - 22.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DERULLIERE, Antoine MOURMELON 7,3 79 79

2 --- SAUVAGE, Ludovic MOURMELON 7,1 83 83

3 --- GOLOMER, Erwan REIMS BEZANNES 11,6 83 83

4 --- REMIOT, Jean Francois CHAMPAGNE 6,8 86 86

5 --- LHERMITTE, Maxime GECA 13,2 88 88

6 --- LICTEVOUT, Marc CHAMPAGNE 19,7 90 90

7 --- MOREAUX, Vincent CHALONS/CHAMPAG 9,1 90 90

8 --- STEIN, Jean-Christophe REIMS BEZANNES 13,7 92 92

9 --- JACQUIER, Simon REIMS BEZANNES 13,1 93 93

10 --- THIRY, Sylvie CHAMPAGNE 21,4 94 94

11 --- GIBEAUX, Joel CHALONS/CHAMPAG 20,8 95 95

12 --- DAUTELLE, Anthony CHAMPAGNE 16,5 95 95

13 --- ELLIOTT, Henry REIMS 9,7 95 95

14 --- SCHMITT, Gérard GECA 21,4 95 95

15 --- LEGENDRE, Pierre ASCA NORD-EST GOLF 13,7 95 95

16 --- PERNET, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 18,7 96 96

17 --- MARTINEZ, Laurence REIMS BEZANNES 20,7 96 96

18 --- LECERF, Stephane CHAMPAGNE 21,4 96 96

19 --- RAVIART, Romain MOURMELON 17,9 98 98

20 --- DEBRAS, Pierre GECA 21,4 99 99

21 --- BERNARDY, Laurent CHAMPAGNE 16,9 100 100

22 --- FERON, Michel CHAMPAGNE 21,4 100 100

23 --- MICHAUT, Denis GECA 21,4 101 101

24 --- DELANOE, Sylvain MOURMELON 21,4 102 102

25 --- LHERMITTE, Hugues GECA 21,4 102 102

26 --- SEGUIN, Ludovic MOURMELON 21,4 103 103

27 --- VITRANT, Olivier CE CERA 21,4 104 104

28 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 21,4 104 104
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29 --- ROUILLON, Didier CHAMPAGNE 21,4 105 105

30 --- LAGASSE, Christophe MOURMELON 17,6 106 106

31 --- COESSENS, Joel ASCA NORD-EST GOLF 21,4 106 106

32 --- DA SILVA, Didier CHAMPAGNE 21,4 107 107

33 --- HAUBRAIGE, Frédéric ASCA NORD-EST GOLF 21,4 109 109

34 --- OLIVE, Christian GECA 21,4 110 110

35 --- LANGLOIS, Vincent MOURMELON 21,0 110 110

36 --- PONSINET, Robert ASCA NORD-EST GOLF 21,4 111 111

37 --- LEGAT, Valérie REIMS BEZANNES 21,4 112 112

38 --- FEUILLET, Joël MOURMELON 21,4 112 112

39 --- MINARDI, Jean-Pierre GECA 21,4 114 114

40 --- MONCOMBLE, Sylvaine CHAMPAGNE 21,4 115 115

41 --- GEOFFROY, Jean-Sébastien REIMS BEZANNES 21,4 126 126

42 --- QUENARDEL, David CHAMPAGNE 21,4 142 142

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LICTEVOUT, Marc CHAMPAGNE 19,7 71 71

2 --- THIRY, Sylvie CHAMPAGNE 21,4 73 73

3 --- GOLOMER, Erwan REIMS BEZANNES 11,6 73 73

4 --- DERULLIERE, Antoine MOURMELON 7,3 74 74

5 --- GIBEAUX, Joel CHALONS/CHAMPAG 20,8 75 75

6 --- SCHMITT, Gérard GECA 21,4 75 75

7 --- LHERMITTE, Maxime GECA 13,2 76 76

8 --- MARTINEZ, Laurence REIMS BEZANNES 20,7 76 76

9 --- LECERF, Stephane CHAMPAGNE 21,4 76 76

10 --- PERNET, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 18,7 78 78

11 --- SAUVAGE, Ludovic MOURMELON 7,1 78 78

12 --- DEBRAS, Pierre GECA 21,4 79 79

13 --- DAUTELLE, Anthony CHAMPAGNE 16,5 80 80

14 --- STEIN, Jean-Christophe REIMS BEZANNES 13,7 80 80

15 --- FERON, Michel CHAMPAGNE 21,4 80 80

16 --- JACQUIER, Simon REIMS BEZANNES 13,1 81 81

17 --- RAVIART, Romain MOURMELON 17,9 81 81

18 --- MICHAUT, Denis GECA 21,4 81 81

19 --- REMIOT, Jean Francois CHAMPAGNE 6,8 81 81

20 --- DELANOE, Sylvain MOURMELON 21,4 82 82

21 --- LHERMITTE, Hugues GECA 21,4 82 82
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22 --- MOREAUX, Vincent CHALONS/CHAMPAG 9,1 83 83

23 --- SEGUIN, Ludovic MOURMELON 21,4 83 83

24 --- LEGENDRE, Pierre ASCA NORD-EST GOLF 13,7 83 83

25 --- VITRANT, Olivier CE CERA 21,4 84 84

26 --- BERNARDY, Laurent CHAMPAGNE 16,9 84 84

27 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 21,4 84 84

28 --- ROUILLON, Didier CHAMPAGNE 21,4 85 85

29 --- COESSENS, Joel ASCA NORD-EST GOLF 21,4 86 86

30 --- DA SILVA, Didier CHAMPAGNE 21,4 87 87

31 --- ELLIOTT, Henry REIMS 9,7 87 87

32 --- HAUBRAIGE, Frédéric ASCA NORD-EST GOLF 21,4 89 89

33 --- OLIVE, Christian GECA 21,4 90 90

34 --- LAGASSE, Christophe MOURMELON 17,6 90 90

35 --- LANGLOIS, Vincent MOURMELON 21,0 90 90

36 --- PONSINET, Robert ASCA NORD-EST GOLF 21,4 91 91

37 --- LEGAT, Valérie REIMS BEZANNES 21,4 91 91

38 --- FEUILLET, Joël MOURMELON 21,4 92 92

39 --- MINARDI, Jean-Pierre GECA 21,4 94 94

40 --- MONCOMBLE, Sylvaine CHAMPAGNE 21,4 94 94

41 --- GEOFFROY, Jean-Sébastien REIMS BEZANNES 21,4 106 106

42 --- QUENARDEL, David CHAMPAGNE 21,4 122 122

Page 3 sur 3
22.03.2025 16:56

Total :  84 joueurs


